NAPO

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 110446 Facha: 15/06/2021

Asianto H" 2336 Compromisc N 457

BANCO CENTERAL OEL ECUADON Cts Ota Hoa 01210910 Mets Ddbits M'O

A LA ORDEN DE: | EDESMA NIETO JORGE MARCELO UsSD 200.00
Lx MR OF: DOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA. 15 de Junio dal 103l

DETALLE DEL COMPROBANTE:

LEDESME NIETO JORGE MARCELD.- Fago por la liquidacién dal informa de la jornada
de 20 dias continuos a ordenes del Responsable dal frente de trabajo con la
finalidad de transportar ocombustible y movilice al personal que cealizara los
trabajos de descapotaje ¥ minado de la mina Wawa Sumaco, que Serc¥ira para el
mantenimiento wial de la parrogquia, saslicitud de auvtorizacién Ho, 160-DOPF, dal
26 da mayoe dal 2021, an salidesd de chofer de wwehiculo liviano, S5e dascuanta
anticipo entregado an al C.P. = Al

T =
' SANY KLADD 7 JUN Usuaric: NANCY
DOCLUMENTOS BANCARKDS
Mo Baneficiario valor Fima = RucCl
GCTA 50884 LEDESMA NIETD [ORGE MARCELD 20000 _ —-
TOTAL DOCUMENTOS BANCARICS TED 20:0.00
APLICACYIN COMTABLE
Codigo Dascripckin Deba Hihar
1.B.1.33.03.011 VIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS TALLERES ¥ MANTENIMIENTO TEGC.O0
4.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES ¥ BEEVICIOS DE INVERSION TE6.00
€3, 1.83.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALEE DE P20 PUBRLICD TEG.DO
1.1,1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADDR MONEDA HAC. CTA 01210010 200,00
1.1.2.18.01.001 ANTICIPCS DE VIATHCOS PASAIES ¥ OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 850.00
1.6.1.88.01.001 {-) APLICRCION A GASTOS DE GESTION TED.O0
2. 1.3.73.01.001 CUENTAS POR PACGAR BIENES Y SEEVICICOS DE INVEESION TED.00
SUBMAN o PASAN USD 8. 260.00 2,580,00
APLICACHIN PRESUPLUIEST AR,
Partida Prasupunstaria Compomiso Devangads Paga
40.01.001.004.730303.000,15.01.000,80.89.88.60.000 WVIATICOS ¥ SUBSISTENCIAS B2 TEQ.00 T60.00
TOTAL GASTOS USD 0.0 780,00 TED,00
— ——
o L/ﬁf
ING. WATALIA VILLATTA . k. Banco Central de
Aubdirsctoars Conbabilid ] Aafarsncin
ol ok |‘LD1.|'
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Gohierno Autonomo Descentralizado
AP‘O Provincial de Napo
[ ——

FOEDCCR R DE SR e LWL _H'
ORDEN DE PAGO N° 110446
|FECHA: |rn.:rru:-. |5 de junio de 2021 VALOR USD: $200.00

DOSCIENTOS DOLARES 00/100
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES|:

LEDESMA NIETO JORGE MARCELO

"WHCREAD0 7 4 JUN MY

POR CONCEPTO DE: —_——

Pago por la liguidacidn del informe de la jormada de 20 dias confinuos a
ordenes del Responsable del frente de trabajo con la finalidad de transportar
combustible y movilice al personal que realizord los trabajos de descapotaje y
minado de la ming Wawa Sumaco, gue servira para el mantenimiento vial de
la parroquio. solicitud de autcrzocidn No. 160-DOF. del 26 de mayo del 2021.
an calidad de chofer de vehiculo liviano. Se descuenta anficipo enfregado en
el C.P. N°. 110216 del 07-05-2021 doc. adj. al proceso,

AT ichanda

PREFECTD (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO
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GOBIERND ALTONDMD DESCENTIALIZADD PROVINCAL DE NAPO

[HIR ECCHOHR [N AP DF O0ST ARILETAD

LA CTION D MR DA P i

FECHA 11406/ 1000

LEDESSA HIETO JORGE HARCELD - CHOFER

1A OET R
PAGED PO RS FONMADS OE THARSIO DE XD (RS SEGUN M S0UCUTUD LICERCIA OON REMUNERACION
80 - DOP BEL 3 OE MAYD DEL 2031, & ORDEMES DEL MG PEDRC GAEFA AERPONEADLD DHL FRENTE 06

CONCEFTO | TRABASD, COM LA FIRALIAD DF TRANSPONTAR COMBSTEE ¥ MOVILCE &L FERSOMAL OUE
DL CESCAPOTAS ¥ MMADD DE LA BIA WA BUADS, DUE BERVIAA PARA BL MANTEMBSENTD VIAL [E
i, PR R
LAUMEAR 1 CANTON ARCHIDDNA, PARROCUSS SUMACD,
mo. o Dlas 22 OlAS CONTINUDS
wosto - 4 30000
e
M. W) O DDA _'lﬂ"m - .

=

Solicitud de auloriracdn do comition legalizada
peor | Jefe mmediato, el comisionsdo v la minama

solicriud legalizada Mo, D1G0-DOP,
03705, 200

Formulario de = indorme del cumipliniento de
Serviciow institecionalen”, fomadas por: el
Funekiearin cormisienafc, jele iInmediatm.
auicrizado por ks mavima sutorided o sl deleg
detallamdo s sctividades cumplidas.

hosland 7 4 Jun iy

informe legabitado Nro. 160-00F

Hida de copired de scthadades diarias

Legabaada por ¢l Funoonas
comemonado y ef lefe de Grupo

Fecturan [5] de gastos por: almentsoon v
haipedale amitilas & nombes v cbdila oel
servidor (3],

Notas de vernta W D0OG)S 300
D00O0S 9]

Dl 0505/ 2021 21 25/05/2021,
x mﬁ:;ﬂmﬂ“imm”'ﬂﬁ] i -Iih-l.- —
Responable

Centificaco del Subdirecion de Tecraloga

Certificade susorito por el Leda, lairo
Licwy, 2705,/ 7031 Infarma
RTINSl ES PATE EalF s &l
soporte de asisfencia. Mdjunta ef
formubkanio de mantenimieniog
ireventvo y comective eguipes de
odmuto, Jhony Roja Responsabla del
informas,

Certificado ded rastreo Satelital

Certificacdin de asistenca

En 4 fojas inforrma el Ing. Andns
Cabrera Jarsmillo, Analista 3 de
enantenirmienton de vehicubos ¢
equips pessda. Volgueta NEI- 101 i)
EF ]

e fecha 2E/S 0] suscrite por la
g Versaica Herfers-Sobd. Talento
Humano ¥ & Dr. Luls Semaneago lofe
dir Tabento Humano de Talleres, par
41 dliss trabajsdos

Certificado de cumplimiento o asistencla & la
Comisldn del supsrsar o Jefe inmedisto, ¥
Fiscalizacion

Cenificatdo suscrito par & Ing. Pedro
Grefa Certa, Supervisor de Obras
Ciwiles, informa las labores resdizadas.

Facha: 76,05/2071




i ing. Freddy Sanmartin Analisra 7 de
FHscalizacion, suscribe la certificacian
con fecha 2705201 certifica dias
labsoraidos y aclsddedes realiz adat

Certificado de trabajo Rrmado por el
Cemificado de complimiante o atdenca a la Presidente del GAD Parmogual Rural

= Comisidn del lugar al cual asistieron. - Sumaco miscribe of soflor Fausto

Deelfim Licuy Grefa. 25/05/2021

| MO T A Tsls b il ul w pheky Fipe o Temim ergmele ow ol cpea @& Cheipan 1ss femm smis

MOVIMIENTO ECONOMICO
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NAPO

Teffends Derarrois
GAD PROVINCIAL DE NAPOD
COMPROMISO No: 457
Cartificacion Ho: 445 ;
Transaccion Wo: 5260 ,-".
Facha: 09/06/2021 £

Froveadoer: LEDESHMA NIETO JORGE MARCELOD
Identificacion: Cedula 15003087534

Programa: 40 OBRAS PUBLICAS
SubPrograme: 11 GESTION DE LA VIALIDAD

Proyecio: 001 SIN FROYECTD

Aciividad: D0d BIENES ¥ SEAVICIOS PARA INVERSION

LETALLE:

Fego por la liguidacidn del informe de is jorneds de 33 diss continuce s crdenes del Responsable del
frante da trabajo ocon le finalidad de transportar combustible y movilios al personal gue reslizara
Ins rrabaios da dasoapota’ia Yy minads da 1a mine WHaws Sumaco, JUa Sarvirs para @l mantanimianto wiml
d@ la pacroguia, sollicitud 48 autaziepacidn Ho. 1e0-DOF, dal 26 de sayo dal 2021 dal safsr ([(LEDEEMA
HIETS JORGE MARCELD) , an calldsd de chofar da vahlicolo liviano.

CLAUDTA

Particdn Presupuastaria Walor Disponibifidad Prawa
A0 DO7.004 730503, 000 1 6.01.000.98. #9.80.89.00  WIATICUS Y SUBSISTEMNCEAS EN TEQ.00 TH.B26 50
Tokal == TEQ.00 Te.526.50
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Claudis MaSallacts T. #/Ing, Irene Ledessa
Romlists ¥ De Fiw i ] ¢ " Bubdirectora Presupuest
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 445

E159

05/06/2021

Responsable: BORJA ALVAREZ JOSUE ADALBERTO

Transaccion Ho:

Fecha:

Identificacidén: Cadula 1715255711

Frograma: 400 QOBRAS PUBLIAS
SubPrograme: 01 GESTION DE LA WVIALIDWD

Proyecio: D01 S PROYECTO . 'y
Actividad: 004 BIENES ¥ SERVICIOS PARA INVERSION WMRLILALD P JuN AL
LETALLE !
R jusios Disponibilidad ¥ 445, jorneds da Z2 ﬂlHl_'Eml'_l.l'l.l.lﬂl & orderss dal Bsaponsabls del fzents da
trabajs eon la finelidsd da Cransportar cosbuastible § Bovilics Al passonal chis cealizacé los
trabajos da dascapota]e ¥ Bineds da la sine Haws Sussso, gues BESVice pafA &l mantenisients vial de

salizitiud da suktorisacidn Mo,
an calidad da chofar ds vehiguls liviano.

la paceoguiia,
NIETO JORGE MARCELOD] .

l160-000, dal 26 ds maye dsl 3021 del esdioc

FPartida Presupussiania

47101 001 004, 730500 000 15 01 000 50,09 00 65 001 WATICOS ¥ SUBSISTENCIAS EN

Taolal ==

" Ing. Isena Ledesma
Eukdd FELESEE PEasspiast

DRME202T T4:27

Fapina 11

(LEDE ZMA
CLAODITA
alor
-3¢..50]
-E-T".EDI
| e
|'lli-._ L l.'-




Pt By

N A PO GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIOMNALES

e, BT B AL TORIZAL KON PARA CUMPLIMIENTO D L e
)

RERYICHIS TNETTITLUCRS AL,
. 26/005/2021
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTD QUE OCUPA:
LEDEGMA NIETO JORGE MARCELD CHOFER D'E 'u"F.'\IlCL‘LD

ROMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
PARROGLUILA HATLIN SUMACO, CANTON ARCHIDONA PRO SERVIDOR
NAPD DIRECCHYN DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDOR QUE INTEGRAN L& COMESION: LEIEEEHH HETD JORGE MARCELO-CHOFER DE VEHICULD LIVIAND.

| WANCELAD 2 | JUN X
INFORME DE ACTIVIDADES ¥ PRODUCTOS ALCANZADOS

e ]

-l

(=)

En cumplimento de la solicitud de comision NF 160-DOP suscrita por Srta. Prefecta, me trasladé en
calidad de Chofer de vehiculo Fviano a la Parrogquia Hatun Sumaco, cantdn Archidona con la finalidad
de transportar ¥ movilizar al personal que ejecutara 8] Descapotaje de la mina de Wawa SUumaco,
pernoctando en el sector.

05/05/2021
« Saliada desde los res de la mstiucon despues ce amaglo de la camioneta a la Pamogquia
Hatun Sumaco.

m:;
Transportar ef parsonal al pussto de trabao.
Recomido con & Ing. Pedro Grafa-Suparnvisor en los trabajos de Descapolaje de la ming de

Wawa Sumaco,
+ FRelomo del personal ai cmmmmnv"f
ﬂ?r’ﬂiﬂﬂh

Transportar el personal al puesto de trabajo

= Recorido con &l Ing Pedro Grefa-Supervisor en los irabajos de Descapotaje de la mina de
Wawa Sumaco

» Ratomo dal personal al campamento .,t‘/

HIWHH
Transporar al personal al puesio de rabajo.
« HRecomdo con el Ing. Pedrm Grefa-Supervisor en los trabajos de Descapoisje de la mina de

Wawa Sumaco
+  Relomo del personal al campamento /’f
09/05/2021

Fe O . ~F 3
"I.l_-l W :l_ A — -'l _'_'\'l I_f J




» Transporiar &l personal al puesto de trabago

« Sglids sl canion Loreto 8 ver onins para la excavadora CAT # 0T,

« Recomdo con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en 108 trabajos de Descapotaje de la mina de
Wawa Sumaco ;

+ Retomo del personal al campamenta,

(E)| 10/0s/2021
= » Transportar el personal al puesio de frabajo
| « Recomdo con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los irabajos de Descapoiaje de la mina de

Viawa Sumaco.
| . Hmwpmalmmammafﬂ
(9 u;us.rzuu

Transportar el personal al puesio de rabajo
¢  Recomido con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los irabajos de Descapotaje de la ména da

Wawa Sumaco.
»  Retomo del personal al campamento. r'f
() 12/05/2021

« Transportar el personal al puesio de trabajo.
» Recomdo con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los frabajos de Descapolaje de la mina oe

Wawa Sumaco :
« Retomo del personal al campamenta.

s Transporiar el personal al puesio de rabejo
» Recomdo con el Ing. Pedro Grefa-Supervisor en los frabajos de Descapotaje de la mina de

; Wawa Sumaco. )
- « Relomo del personal al campamento L;'
(0] 14fos/2021
- « Transporar él pavsonal al puesio de irabajo
« Recomdo con el Ing. P&MGrafaSupamw en los trabajos de Descapolaje de la mina da
Wawa Sumaco.
¢ Relomo del personal al campamenta, ¢
|:-T'|"| 15/05/2021
« Transparar €l personal al puesio de rabao, /
»  Recomdo con el Ing. Pedro Grefa- Sup-anqnur en los trabsjos de Descapolaje de 18 mina de
Wawa Sumaco, I,
« Retomo del parsonal al cempamenta, v
!l."f} 1E.I"l:l'.i|"-'lﬂ11
= Transpartar & personal al puesto de trabajo.
» Salids ala cantdn Loreio & ver repussto para la reiroexcavadora CAT # 04 y retormao al puasio de
trabajo
= Recomdo con el Ing. Pedro Grm-SLq:ewimrml-mh‘chﬂj-mﬂﬂ Descapolaje de la mina de

Wawa Sumaco
= Retemo del personal al mpmnlw/

Ir’fg\ 17/05/2021 |
W s Transporiar i parsonal al puesto de trabajo
» Recomido con el Ing. Pedro Grefa-Supenvisor en |os trabajos de Descapotaje de ka mina de |

B

I R .




(1| 18/05/2021

®

(=] 19/05/2021

-
&

(1] 22/05/2021
= Transporar el personal al puesic g4 rabajo.
« Racomido con el Ing. Pedro Grefa-Suparvisor én los trabajos de Descapotaje de la mina de
. Wawa Sumaca.
« Saida ol tena a ver una computadora pare eleboracion de infarmes del terming da la jormada.
= Retorno del personal al campamento, -~ ;
/(9 23/05/2021 "

.] 24,05/ 2021

(1. 2000572021

Wawa Sumaco, .
» Retomo del personal al campamento,

= Transportar del personal &l puesio oe rabajo
# Salids al tena a ver ks ufias del Ripper de is excavadora Huyndai 230 £ 20,

» Retomo del personal al campamento 1 ., ~

= Trangporar el parsonal al puesto de trebajo
Recomdo con &l Ing Pedo Grefa-Supervisor en fos rabajos de Descapotaje de la mina de

Wawa Sumaco
»  Retomo del personal al campamaernto, -

L

= Transporiar el personal al puesio de frabapo.
« Salida a ia ciudad del Tens con of compafer a entregar 10s informes dal mes de mayo.

« Retomo del personal al campamento.
21/05/2021

« Transportar &l personal al puesio de frabao.
Recomdo con & ing. Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de Descapotae de |8 ming de

Wawa Sumaco,
« Retorno dal parsonal ai campamento. -
wkcson0 2 4 JuN B

« Transportar & personal al puesto de trabao.
Recomido con 8l ing. Pedro Grefa-Supervisor en 108 Irabajos de Descapotaje de la mina de

Wawa Sumaco.
# Realomo del personal al campameanta .//

» Transporiar el parsonal al puesic de trabago.
Recomido con &l Ing, Pedro Grefa-Supervisor en los trabajos de Descapotaje de la mina de

Wawa Sumaco P
« Retomao del personal al campamanta. -

2505,/ 3021

Transportar 8 parsonal al puesto de frabajo.
Recomdo con el ing. Pedro Grefa-Supervisor en los rabajos de Descapotaje de la mina de

Wanwa Sumaco. y
= Relomo del personal al campamento,




arcelo Ledesma ﬁ/’

SUPERVISOR DE OBRA CIVIL (JEFE DE GRUPO| CHOFER DE VEHICULD LIVIAND |

L]

| BARCELADO 7 4 JUN ird |
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| ITINERARIO SALIDA | LLEGADA
FECHA dd-mm-asa 05052021 | 2808203 MNOTA
. . Eatas dats se rafisren o bempo sbeclvaments uiizade an |
FCSAA-am o 1840 | |3 Comisin, sesde la salica del lugar da residencis o rabaio
habiuaies o del cumpimienio de b liosncia sagiin ssa ol
Hoen Iniolo de Labores of g de retorso ST I T
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
FIPO DE FECHA FECHA |
TRAMSPORTE | NOMBRE DEL e . HORA e pcaal HORA
{Adroc, wrestre, | TRANSPORTE S—— fvh:mm " | hhemm
oiros) == || ARG ELE ] |
TEMA-{PARROCULA
TERRESTRE INSTITUCIONAL gm";:"“"m’* 05/05/2021 | O7W30 | 25/08/2021 | 1Sk4o
ARCHIDONA |

NOTA En caso de habar ubizade tanepons pibilos sSiec o leresire, s& debes adjuntar obligatoraments ios pasass

bﬂl‘mnhﬂtﬂﬂﬂmahw“"nmmdﬁﬁﬂmmmﬂ?mmT

Mowvlizacitn

DBESERVACIONES

: 1; g
FIRMA SERVIDOR COMESIDNADOA 7 5 |, 4 ¥ 4 JUN OEG NOTA

o =
o~ ¥
; & !ﬁ o

MNOMBRE: |EDESMA MIETO JORGE MARCELD
CHOFER DE VEHRCLILD LIVIAND

El prusente mifosme dehesd presentarse dentro del WEmine
mEnmo de 4 dias ce cumplida la eendcia, cEBD contradnc &
bquidacibn s dpmMarEs & NCHED 08 DO presentans tendia
que festiuir jos vaicres pagedos Cuando 18 lkencia sed
supeEnar dl ndmem de koms o dias auforzacos. S8 cabsnd
adjurtar @ awaiactn por escriio de la Maxima Sutoridsd o

#u Deisgacia

P . FIRMAS DE APROBACION

FIFMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL OLA
RESFOMNSASLE DE LA LINIDALDY

Mombre: (g .m-;n!-'mfrnl.hm
MRECTOR ADMINISTRATIVO, DELEGADO DE LA
BERORITA PREFECTA

\\




WQ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
- NAPO

REGISTRO DE FIRMAS
DESCAPOTAJE ¥ MINADO EN LA MINA DE WAWA SUMACOD
PARROQUIA HATUN 5UMACO
FECHA: DEL 04 AL 25 DE MAYO DEL 2021

I_-_ o

| JORGE MARCELD LEDESMA NIETO

FECHAS HORA ENTRADA ‘ HORA DE SALIDA OBSERVACIONES
07:30am | 1E:30pm S A —
| 04/05/2021 == = Ne lnbore por Gueiins
= = 3 ﬂ &._‘ Eﬂiﬂ!ﬁ!ﬁ
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21/05/2021
V| 22jos/20m1 |
(1] 23/05/2021
| 2af05/2021 |~
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NAPO

Tejlendo Buum:uﬂn

CERTIFICADO

Para los fines perfinentes, en calidad de Subdirector de Tecnologia
Informdatica, cerlifice gque &l equipo relg| biometrico portalil N° 11, asignado
al Ing. Pedro Bladimir Grefa Cerda; no se puede descargar 1os regisiros de
los fimbres del personal asignados al frenfe de frabajo del sector Waowa
Sumaco de la paraquia Hatun Sumaco - Canfdn Archidona: debido a que
presenta averias en el puerto USB. ¥y en puerto Ethernet RJ45 (Tarjeta Red);
revisado por por el 3. Jonny Rojas de la Unidad de Soporle Tecnico-
Subdireccién de Tecnologia Informatica | Adjunto Formularic N° 160).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad,

Tena. 27 de mayo de 2021. |  #A% =00 7 4 JUN 2N

Atentamente,
w\,\ll-;I|1|:J :.
' S
. ] k%
g i = = T = ™
el g L . -
r E,, A NADC ¢
._tcm Jaire Licuy SUSHIMRECTION

SUBDIRECTOR DE TECNOLOGIA m;&ﬁhﬁﬂtn

| Hemsada ¢ aprnbsdo

por: ledo. Jaire Licay | =
Blaboieds por Lodi . |
Rosafalcdn | |\ ‘

\5|




Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
=2 ANAPO SUBDIRECCION DE TECNOLOGIA INFORMATICA
I..lr'll-r.l.‘ld :f: Snpurte Téenico

..... & — 1
00, ACTIVOS DESCRIPCION | BAARCA MEIIJELEI l i-[I“E | CLISTOMMD YLIPAK ! ESTADD
e I - =
AELC = - i
_l:.l:lﬂau'i 0330012 | P I IXTTCD 5912 . | I:.*]ﬂ:-t]-nﬂm.l ! PEENRL RFEA . WAL
\ | - -: i |
| | |
..... i 1
[ |
— | — = {
. ! u, Pl .
DATOS GENERALES DE SALIDA ;
= r . | USLARIO B [P | mosT B} ISR i
! MAC 'ETE' OPERATIVE | :-:rlle._E B |
i e S T : " |
PROCESADOR AR MSCD TR0 |
= . | —— _RAdM 1
DRSCYVACIONES |
s e I |
| SOFTWARE INSTALADOS
=~ — —— = = el
| Todea hoa usuariss ]_nmuh-ﬁldld.ﬂnln:}tm.hdm Vialldad o nfragst., Planilicacidn, Rlego y Amblente J
Wppowat f flines | pfMacos) 1| Pk I = = e Midnsad 17 ]
raierayn bl O] ) 2 Ll Gig | | 1aimirm SAF | Portoeord Live Qe
Aorrbuigirom, Lepdl nmend Bty . Tafleres | TR adyne |
fmal = - IS 1. 1. " )1 o .
1hi B3 fiimie | — Manueto dir Cateels Faoel 1
fedohr Flah fipged | ﬂﬂrl'lpl'ﬂ Piibllcas | PRI y :{! - 1
fidkar Arade | ranak | Tt Lasth {
St L Ally TV v Camumigacidn Bgw '
. WHECSreer | hdehoksh | 1 Oiyrins i
I Detvrs = | sewveps | !
| Tyniefn | Hplicaths l.+.'u: !I [T .p.l"ﬂ ? l J{JN m‘ . i
[Fe=T : CONCLUSIONES ]

Mo es posible descargar los registros debide @ que presenta averfas en o puerto USA y en el Puerto Ethernet RIS,

Bl idapladnr dl: COFTREnLe N S dum MOVETr DATA GUE NG SE dl!'![-IH'lEEIl! ]a :urru:nln
| La bateria so oAcu FHIM on ‘I"I'Ill Hl-‘dﬂ-ﬂ
[

RECOMENDACIONES

L

| Se recomsenda que una casa especinlizada revise las averlas mencionadas, o @ su vez considerar on dar de baje el equipo,

|..___ o m——— = = = e m— = _— e o r— e —— = = =
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Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
NAPO SUBDIRECCION DE TECNOLOGIA INFORMATICA

Unidad de Soporte Técnico
FORMULARIO MANTENIMIENTO PREVENTIVO ¥ CORRECTIVO EQUIPOS DE COMPUTO
Nro. HORA FECHA
DA NGRESD 26405/ 2021
160 1110 FECHA DE ENTHEGA | 26/05/2071
“ DATOS DEL USUARIO TIPO SERVICI
AEWISION E
i bl | PEDRO BLADIMIR GREFA CERDA mANT PREVENT |
e | UNIDAD DE GESTION DE LA VIALIDAD | MANT, CORRECT =
i MOTIVO DE INGRESO

USUARID INGRESA EL RELOJ BIOMETRICO, PARA DESCARGAR LOS REGISTROS DT TIMBRES.

DESCRIPCION DEL HARDWARE DE INGRESD

COD, ACTIVOS | DHSCRIPCION MARCA MODELD | ~ SEWE | CUSTODIO YURAK ESTALD
HELLH ] |
; LY 1 DRQ A SARLLI
_Elj.'l-uﬂ- ni]_-{ﬂ:l[z BOMETRICS IKTHCL __d l- X BT ER 141300001 P LxEE il .o L
- S —
i : | 7] ; al
I S DATOS GENERALES DE INGRESOQ
! i ' - USUARID L HosT
| MAL | SIST, OPLRATIVO | orece | by
| . P =iy .
o | MEMORIA ! e
I"FII:!II'_L'..H.-DEIII | | wam | DISCO DU | .
¢ Averia en el adaptador de corriente;
' OBSERVACIDNES & Averia en el puerto USE y AI45
i « Bateria averiado. - -
! BT MONITOR 2=
DESERVACIGNES

TECLADD, MOUSE, PARLANTES, OTROS

QBSERWACIONES L i

| ACTIVIDAD A REALIZAR | Rurspilde der regsstros

n=

|_|‘..'.H1Cﬂ QUE RECIGE EL EQUIPO | Jonny Rojas

v

e p—

~ MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE HARDWARE Wi

|CHECK | ACIIVIDAD REALZADA s, ACTIVIDAD REALIZADA CHECK |
" = HEEFP'EIE'N .JI'.L Lﬂ_l.ll-‘l'.:l 1RF'|.I'I5III’J!'|| FIHCJ"-I ey LI_‘p'IFIII..!M DEL EﬂUlFU[[ﬂMﬁ"DHENTFE EITE RRiO5| -
x | PRUERAS BE ENCERDIDO  |cAMBIODEREPUESTOS .
| LIMPIEZA DEL EQUIPO [COMPONENTES INTERNDS) OTROS =
OBSERVACIONES

= El rdoj hujmd-l,m:g gnciende Gnicampenie conectado ¢ adeprador de Corrid: ||| ol cu@l a i vor presenta 'f.aH.u. o

{mnoonaniicnlg,
s Mo funcions o puerto Ethernel (45 gualmente ne funclans ol puerto USO, por lo-gue no oF posble descang.s

bos rogistros do les imbres. -

MANTENIMIENTO PREVENTIVO ¥ CORRECTIVO DE SOFTWARE ik

CHECK | A ACTIVIDAD REALIZADA  ACTIVIDAD REALIZADA CHECH |

i H_E[Epcqur; BEL EQUIPD 0 (VSIS FISIEA) =M o MIMLM WJhﬂn'_l'i'ui -
AEVISION FUNCIONAMEENTO SIS TEMA OPERATIVEL, ANTIVIRLS HESIFALOAR BN ORMAL O

| PRCGRAMAS Y APLICACIINES —

| ELiINAR ARCHIVOS TEMPORALLS ) O Hﬂll"l'lr AT |.-||5[[:| UU‘Hﬂ' s
s i e |hl:|'.||l'|'|_|l'|,:_|l':?.'l. L Lul’d II-_L.“J"ILI'UN [,H.I!"p'l_H"j.l
| ACTUALIZACION ¥ CONFIGURATION DL AN I¥HGS AMICAUIDNES, 2ROGEARMAS




0 GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Autdnomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma:

CERTIFICA:

QUE: El sefor LEDESMA NIETO JORGE MARCELO, portador de la cédula de ciudadania
N= 1500308794, labord como conductor de vehiculo liviano Mazda NSA-10118 72 del
Gobierno Descentralizado Provipcial Napo por una jornada de 2 1"dias a partir del 051‘]‘@

Mayo 08, o7, 080918 1112 13141516 1 218197207 Elf?} E]Ef hﬂi!ﬂﬂilﬁf
de mayo del 2021 quien ha cumplido trabajos a él encomendados con responsabilidad
¥ puntualidad en el descapotamiento de la mina en ¢l sector de Wawa Sumaco,
Parroguia Hatun Sumaku, Cantdn Archidona y ha pernoctado en el sector.
Es tedo cuanto puedo certificar en honor 2 la verdad, el interesado puede hacer uso de
este certificado, en lo gue creyere conveniente, exceplo a tramites judiciales.
Hatun Sumaku, Ma}rc: 25 del 2021
Atentamente,
--"'
;ﬂ&n‘»&
FP-.USTD DELFIMN-t ¥ GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR.H-5
C.1. 1500704190 —
EMAIL. faustoconstanting 20 | 4@gmail.com {_ _L\'.L
Magimay Web aturnrmmln o er; Emnrid honen, i dicomepemre. e o Bireocide; Flo Haollin - Larppo ™= k
Teldfoma: G301 E319 - 00n] 7160 \E?
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NAPO

T GOBIERNO AUTONOMG DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE ¥ MAGUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANOG del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal vy debida forma
CERTIFICAMOS: |

Que el servidor publice LEDESMA NIETO JORGE MARCELO-CHOFER DE
VEHICULO LIVIAND labord en la parroquia Hatun Sumaku canton Archidona, segun
solicitud de autorizacién N® 160-DOP y mediante memorando 028-DOP de fecha 03 |
de mayo del presente afio, por una jomada de 22 dias continuos, en el cual

| menciona gue la fecha de salida es el 04 de mayo del 2021, y ha laborado con
nermakd N sy s A Py dias
ﬂs,ﬂa_u:’egaf a’,113ifr‘t,12.1114’,15,1&-11.1ﬂ,1§,23a;ﬁ22,2£,zi,25/ de mayo del
presente afio cumpliendo de esta manera los 21/tlias de trabajo como se demuestra
con la certificacién emitida por el presidente del GADPR H-S y el control diario de
firmas de asistencia emitidas por el SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES DEL
GOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO. ‘

Esta certificacion se realiza con las hojas firmadas de asistencia, el memoranda N°
0258-2021-UGV de fecha 27 del presente mes y ano emitido por el jefe de grupo v
reasignado a esta Unidad Administrativa en el sistema Quipux por la Subdirectora de |
Talento Humanao.

| Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso |
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tana, mayo 28 de 2021

/P / Y

N = 'mr’__‘_ﬂ'i;,tj:-“ otuiar
‘Or. Luis‘Samaniego M. Ang. Veronica Herrera E.
TALENTO HUMANO TALLERES SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO

v, Juan Montalve y Olmedo. Teledono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-rmait; telerfohumaono @ nopa, aob ot {}
eleborod pay :II!.




APO
bﬂ-' TTTGOBIERND AUTONOMO DESCENTRALIZADD PROVINCIAL DE
NAFD

CERTIFICACION

Ing. Pedro Grefa Cerda- Supervisor de Obra Civil en descapotaje y minado en la mina de
Wawa Sumaco del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Cue el sefior: SA. LEDESMA MIETD JORGE MARCELD, trabajador del GADP Mapo, de
acuerdo al memorando N° 029-D0P se encontro laborando 21 dias en el descapotaje de la
Mina de Wawa Sumaco.

Indicando los imprevistos suscitados en |2 jornada de trabajo:

1. Labord con normalidad los IA!TS de la ;umadi./

2. Por averias de la camianeta no Ia.t:ngj el dia 04 de mayo reintegriandose a su
puesto de trabajo el dia 5 de I'I'r-i\"ﬂ.?"f

3. 5e procedic a marcar con normalidad en el reloj biométrico, sin embargo para el
descargo de los reportes de los timbres en el Departamento de Gestion
Tecnoldgica se suscitd un percance donde no reconoce el puerto de USB y tarjeta
de red; por ese motivo de acuerdo al in ¥ autorizacion de Talento Humano se
realizd el registro de firmas manuales. r?,

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
del documento,

Tena, 26 de Mayo del 2021

ing.Pedro @refa Cerda

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

|+




o Ing FREDDY ENRIQUE SANMARTIN QUEZADA - en calidad de ANALISTA 2

del Gobierno Autonomao Descents

I 1
A1 0
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L | i
| RS BT LEE

N Ao

CERTIFICACION

Gue, o senor LEDESMA NIETO JORGE MARCELO con Cl: 150030874
A MAZDA N5A-1011 No.72

CAMION

SEMANA

MA
| Migércoles a Doming
(7 [Has L.onnes a Daom nEo
U7 IMas Lunes 4 .1:'|||:,-|
Lunes a Martes

TOTAL:

L1 s

Actividades Ejecutadas: Descapotaje d

nante mimiento vial de

= h
- .--r." Ayl J .lllr.l L :
-+ /4 'ffe" j ,
| :
Mg, CTendy sanmartin
EfN CALIDAD DE FISCALIZAIME

la Parroquia Hatun Sumaca, ¢

00

labnoro en una jornada de

o

115-11G-1)

FECHA

’ :
T-08-00 | Man 021}

1041 - 12° 1] & .3'1*":!- { [Maya 2021

en dehid

i, CHOFER
L1 [veintiun] dias

| 1318 192072 1~ 20 24 (Mayo 2021)

- Mayo 2021

21dNas Continuos

1 "'1 TTid I-'Il-lu"‘.'-- SUMAaco _i'_:l'

anton Archidona




P REGISTRO UNICO pE CONTRIBUYENTES
; PERSONAS NATURALES SRI

Jrﬂil.-ﬂkﬂlfp-lrl'

NUMERO RUC: 1707082762001

ESTABLECIM IENTOS REGISTRADOS:

No ESTABLECIMIENTD 0 ESTADO ABERTOL MATRIZ FEC. INICIO ACT st
NOMBRE COMERC AL COMEDOR v HosPe DAJE DORA CEC FEC. CIERRE
FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICA 8

WTROS SERVICION DE ALCUAMIEN 108 POR CORTO TIEMPO ER Casas pe HUEBPEDESG
YENTA Dg COMIDAS v BEBIDAS BN FONDAS v COMEDORES POPULARES INCLUSO papa LLEvVAR

DIRECCION Es TABLECIMIENT G-
—

Provingla; NAEG Canton: ARC) {ICHChA, Parroquis HATUN SUMAKL Caiia Wia A LORETO Niirmars B Referancig A DODS
CUADRAS CREL SUBCENTRO DE BALUD D LA COMUMNIDAD VA SUMaCO Email Caftoamonieros 1864 amai com Calulgr
08s60117 ri5

——
FiR#a DEg Lo TRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERMAS

Uscineg gre ing OO Covmtenmios an SHE POCuTEIES snn BESCELS ¥ vErTadevs, O QU asume iy R e o BOaT Tum de ey d
MermveEn (dr @7 Codlign T WalEem, At o AUG Agy E’R‘eg.fﬂmﬁr‘un,'m o AA0ng i e b Ly oel BT

i TENASAVTTE
Pagina 2 da Fd




@ ORDEN DE MOVILIZACION No. 8068

{Fupra de la jornada ordinaria do trabajo, en dizs feriados
— yia fines de semana o que implique el pago de viaticos)

=TT
= e

1. EDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

st lucidn GAD PROVINGIAL DE NAPD

RS 1 SBO0OE 190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEMN

Ciusdad TEMWA
Fecha de Vigencle Dosde :'l:l;"-ﬂﬁ-{]d"..”m a7 00 Hastn ;-'l!.'-'l-.'!!-'u-l'.l!-l"rl'-lur: 20000

Motvo COM LA FINALIDAD D MOVILEZAR AL PERSONAL TECMICO, DPERADORES DE MAQLIMARLL,
PESADA Y COMBLUSTIESLE PARA REALIZAR EL DESCAPOTAIE DE LA MINA IWAWA SLBAACO PARA,
NICIES DE TRABAJD DE MANTENIMIENTO WiAL EN L& PARRDOULA HATUN SUMALCO, TANTON
ARCHI DR

Mo, Deupantas [

AUTDRIZACION
Facha T3 08008 No. Comunicociom MEMORANDC Na 1108-201-D0OF
Lugar Dirigen NAPO - TENA

Lugar Destino TEMA - HATUN SUMALCD - ARCHIDONA

Hilormatraps Inicia Kilometraje Fin

1. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Maimikires LEQESKA, METD JORGE MARCELD -/f Cargo  CHOFER

Mimare e Chdula | Pasaparts | SO0AIE T 0 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHIGULD

Fiafraiiie g PLACH MEATOY w,-’ Marca ! Modelo l.'ﬂh'.l[lNl;_]ﬁ- MAIDA BT-50 CO4X4 ST CRO 2 8 Fl
MoT? '_,.r"..
Colar PLATEADD HWiamoro Matricula A1438510

5, DATOS DEL SOLICITANTE

= = ————

Nombres NG MARITZA LICUY TAPUY Cargo IRECTORA DE OHRAS PUBLICAS
GADPM
Raalizata Por 1T
Fecha de Emislon  2021-05-0544:05 i

2\




ORDEN DE MOVILIZACION No A102
(Fuera de la jormada ordinaria do trabajo, en dias fariados
yio fines de semana o que impligue & pago de vidticos)
1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD '
Institucion  GAD PROVINCIAL E MAPD
AL 15600001 H000
1 DATOE DE EMISION DE LA OROEN
Giludagd  TENA
Fecha de Vigencis  Desde Z02Y-05-10 ":ﬂm ar e Hastn 20210598 "Hora 2000

Maotive  CDN LA FINALIDAD DE MOWVLIZAR &L PERSOMNAL TECHNICO, DPERADORES DE MAZLANARIA
PESADA Y COMBUSTIELE PARA REALIZAR EL CESCAPOTAJE DE LA BMINA WAWA SUMACC FARA
INICIOS DE TRABARD DE MAMTENIMIENTD WIAL EN LA PARROGULA HATUM SUMASS, CANTON

ARCHIDTHMA

Mo, Ocupantns E

AUTOHRIZACION

Fecha M1-05-10 No. Comuncacidn  MEMCRANDD Mo 1172-2001-D0F
Lugar Crigen MAPD - TEMA

Liigar Deating TEMA - HATUN SUMASE - ARCHIDONA

Hikpmeetraje Inicia

Kilomuiraje Fin

1. ATOSE DEL COMDUCTOR ! A

Hoirbres

LEDESMA NIETO JORGE MARCELD

Cargo. CHOFER

Mummoro de Cédula | Pasaporte THO030H T4 Tipo ele Licencia €
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULD
Humero do Flaca MNEA 071 -I"lr. Marca | Moielo CAMICHETA MAZDA BT-30 Ch 4X8 STD CRO Z 5 FL
Mo
| Coalar PBLATEADD Humero Matricula A1485818

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Momires (MG MARITZA LICUY TAPUY Carge DIRECTORA DE DBRAS PUBLICAL
GADPN
R
Realizado Por 1 EOGEETGH00 g 2
LY ek
Fecha do Emisian  2029-05-10 1204 | ¥/ s |
'g '_.-'-. -.:""'I.| ._l.-"
1 e a e sl =4
'._ I T l:"- L_“,,.,I: _I_.-"'
& I.-I.'||I'| 1 |_'||:I.-:1I,E-Il' il r.
v, O il aiih




yio finos de semana o que impllque el pago de viaticos)

ORDEN DE MOVILIZACION No. 8139
(Fusra de la jornada ordinaria de trabajo, en diae foriados

1, IDENTIFISACION DE LA ENTIDAD

| ImetEucion GAD PROVINCIAL DE NAFD

R 1 SEQOOD G 80001

1. DATOS DE EMISEON DE LA ORDEN

Crnibad TEMA

- .
Feshn de Vigencin  Desde  2027-05-77 efiora 0720 Hosta Z021-05-23*"Hera 23000

i

AFRCHIDOMNA

Mo, Do updnes ]

Motvo COMN LA FEINALIDED DE MOVILIZAR &L FEREONAL TECRICD, CPERADORES DE MADLTNARLA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALLEAR EL BESCAPDOTAJE DE LA MENA WA SUMACT PARA
ICHDE OF TRABASD DE MANTERIMIENTO VIAL EN LA PARRLLLIA HATUN SUMALL LAMNTLN

ALITORIZACION

Fecha A AES-16 Mo, Comunicocion | BMERMURANDL MO 1280598000
Lisgar Crigon AP - TERA

Lugar Desting TEMA& - HATLIN SUMACD - ARCHIDOMA

Filarmmirae Inicia Eilamatrao Fin

ta PATDS DEL COMDUCTOR f A

Hombres  LEDESMA KiE 10 JORGE MARCE] f.r’,’ Sorgg  CHOFER

MiEnarg da Codulas | Panaporta TRODFIIRT Tipes fd Leanein  F

&, CARACTERIBTICAS OEL 'I-I'IT'H“JI.I'L:".'?

"’Jr

Humer de Placa NSAT011 Marca | Maodoio

Csna PLATEADL Mo Marrcula &9ERBE1

e

L R |:,|,}h1..._.-__l.-_ RPN A% d B9F B
HoTx j

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Hombres NG MARITEA LICUY TAPLIY Cargio DIRECTORA OF OBSAS PUBLICAS

GEOPN
Realizads Por | BODS57A0 j T\
£ = "l
Fecha e Entisin 20010514 1101 o "-‘_‘fli i
- .'ll
L .y i




ORDEN DE MOVILIZACION No. 8179
{Fuera de la pormada ardinarla de frabajo, en dias ferfados
yie fines de semana o gue implique ol pago de viaticos|

1 [DENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Instiucion  GAD PROVINGIAL DE NAFD

RUG 1 SEGOO3 0001

7. DATOS DE EMISHON DE L& ORDEN

Cludad  TENA
Fecha de Vigencia  Desde 2021:415-24 I-"F-linru. onon Haata .?-3?1-Ll.f|-li";nr: 2300

Motive CON LA FENALIDAD DE MOVILIZAR AL FERBOMAL TECHICD, OPERADORES DE MACUINARIA
PESADS Y COMBUSTIELE PARA REALIZAR EL DESCAPOTAIE DE LA NSNA WA SLIMACT PARA
INICIDS DE TRABAJD DE MANTENIRMIENTO ViAL EN LA PARRDGOUA HATUN SUMACD. LANTON
ARCHIDOMA

Mo, Ooupartes &

ALUTOREZACION
Fecha H02-08-24 Mo, Comunicasion MEMORARDD No 1048-2021-D0P
Lugar Origen MAPRD - TEMA

Lugar Dasting TEMA - HATLIN SUKMACD - ARCHIDOMNA

I HKilamptrigje inlcin Kilormetrape Fin

3, DATOS DEL COMDUCTOR /A

Membies LEDESMA NETO JORGE MARCELG I-""‘r Cargo CROFER

Himero de Céduls ! Pasaparie 150030870 Tipo de Licencia E

4 CARACTERISTICAS DEL VEMICULD

Tl r———

Humaro de Placa RNSATDTT -""r Miarea | Madeln I;ﬂ.lm{adﬁlﬂ. M BT .50 CO axe STOCRD 5 FL
k72
Caodnr FLATEALK] Miomoro Matricula A14B6ER 10

5 DATOS DEL SOLICITANTE

Mombres NG WMARITES LICUY TAPLY Carge DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS -
GADPN
i =
o
Qe Tah
Realizatdo Por 1500557903 ‘o S k)
o | &
Fechn de Emision  2021-08-34 07.55 ',_'f ( ¥

b1 .
1 : —
_.-'"I:f-
o m ¢ -
'\ cpetenedt i A —

- [1EL _|":- "

U
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Gobierno Auténomo
Descentralizado

Provincial de Napo ,

INFORME TECHNICO RASTRED SATELITAL VOLOQUETA M5A-1011 #72

1. ANTECEDENTES ¥ JUSTIFICACION: ,
Constatacian de rastren satelital de VOLOQUETA NSA-1011 l?{de los dias del 04,/05,/2021

hasta el 25/05/2021 del frente de trabajo de 1a Parroguia Hatun Sumaco

2. OBIETIVO GENERAL:

Realizar el informe de rastren satelital de los dias 04/05/2021 hasta el 25/05/2021 de la

Volgueta NSA-1011 #72

3. DESARROLLO:

552021
073049

5572021
0753249

5,5/2021

18:25:47
()

b5/ 2021

B 303

/52021

L1:21:26

- B%j2021

(4 16:50:96

7/572021
ri36:21

Pt P
140026

52021
164804
WS
i :.: 1E:52:9
= 8%/2021
nAL150

B3/ 2021
13:30:05

B/5/2021
“~| 1530233

e ———

RASTREQ SATELITAL CAMIONETA N5SA-1011 #72

“70m de Avenida 15 de | 70m de Avenida 15 de
Moviembre ¥ Umbinik " | Moviembne Y Umibini

| 70m de Avenida 15 ge | Om de Via Nanspa Lonsta
Moviembra Y Umbini o -

ESTACIONADC " Bm de Via Narupn Loretg-
.

O de Wia F.Iann:l-a EIJ'EE.-__ " O gk Via Marupa Lﬂn!f.l:l.____.--':

Cotundo, Archidona, Nago, O e Yia Marupa Lorets
Ecuaor

0 Hora(s)

11
minuiod s}

Z Hora(s)
3l

rninutafs)

1 Haora(s)
12
minuta(s)
35
rmirtals )

"1 Hora{s)

35
rmirmtols )

I

et eds)
1 Hora(s)
24

PR £ )

2 Harals)
47

_ T

-

| minitods)

| Dm e Wia Narupa Loreto fm de Via Narupa Loret
._.-'
TR T
| ESTACIONADO P "Om de Via Narupa Lorets”
{m de Via Narupa Loreto - -0 de Via Narupa Lorets™
| _ -
Om de Via Nanipa LI:-'E'IJ:I.-____ O de Via Manupa Loty
TESTACIDNADD -0 de Via Narupa Lonete
-~ if
ESTACIONADO -~ O de Via Narupa Larels

-

44
NI 5§

4 Hora(s}
41
FrirLLa{s)
2 Horads)
0

| miraito{s}

"l de Via Marupa Loret Dem. e Wia Marupa Loreto
&

3 Horas)
32
rirtos]

[ BURACION | KMS | VEL.

[ 8379

¥

L3

Er

sl

[1383]

5213

ET)

|

Pagina 1
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Gobierno Autonomo

ﬁ" A PO Descentralizado

Provincial de Na,t_:v ;

501 Omode Via Marupa !.nu.-m/,,r"m die Via Narupa E,EW 1 Harais)

f: 36148 B
: mimfofs) 00
9/5/2071 ESTACIOMADO .~ O de Via Narupa Lorsto | § Horals) D
FaL T 1) P
T = | min 5
23/2021 | ESTACIONADO -~ | Om de Via Narupa Lorep | 3 ﬁs§ 0
31X }u’
nururt-m;s]
2021 | Om e Via Narupa L-:If!t-:}f-’ 0 &2 Via Narupa Loresd” | 11 | 783 [
1644910 Firte 5]
9}53;1}12; ESTACIONADO " D deVas Narupa Loreto. | L Horags) | O
{ J"_i" o 4 f Eﬂﬂ-ﬂn{ﬂ
=T L0yS2021 | Om de Via Manupa Loreto {im de Via Narupa Loreto I 7.87 &0
6228 /"f .«"'J rNLAC{S)
10/5/2071 | ESTACIONADO " Om de Via Narupa Lorete 5 H {0
7:02:37 /, i
. mrmtﬂ-‘.sil i
10/5/2021 | Dm de Via Norupa Loreto_-Om de ¥ia Narupa mng_/ 42 173 48
12:10:34 | minato(s)
10/5/2021 ESTACTONADO _-Den de Via Namupa Loreto, .~ 3Mora(s) | 0| '
12:53:06 - 4
minuta{s)
10/5/2021 Om de Via Narupa Loreto ﬁ&mnww"s | 7B 6
(&) 1633 et}
11/5/2021 | ESTACIONADO | 0m de-Wia Nerupa Lnn-:}// | Horals) =~ 0
71722 54
- Autn(s)
11/5/2021 ' Om oe Via NarLoa Loréte. _/m de Via Maruoa Larels # 13 I r 58
9:12:17 o miruitafs)
LI/S/2021 | Om e Via N Loreto /nm’ﬁe Via Marupa Lareto /Hnm:s} 5| 77
- 30
_ minutofs)
11/5/2021 ESTACIONADD “Om de Via Nerups Loreto " 3 Hora(s) | D |
13:10:44 15
mnutos}
11/5/2021  Om de Via Narupa Lorste -+ Tim de Wia Narupa Lurem/‘ EF] 76
.’T:I 16:46:12 P minutos)
o é?gg}g?é.- fm de Via Narupa Lorete | Oqetle Via Marupa Loreto - | Horajs) | 20,99 61
=40 15
.// _ / mirtols)
12/5/2021 | ESTACTIONADO ' Omi iz Wha Marupa Loveto z Horas) | O
7i56:11 -
-l . "1""-“-[5} |
1/5/2021  ESTACIONADO _-m de Via Narupa 1 H:nl;E] o
10-42:15 - ?
mfﬂ.ﬁn{i]
12/5/2021 | Om de Via Marupa Loreto | O de Wia Ranupa Lo-;d" 1 Hora{s) | 24.13 n
21721 /
s}
12/5/2021 ESTACIONADOD i de Via Ranipa Lot ;. Horals) @
14-08:10 ,.f"' //
Ul 5}
12/5/2021 O de Via Narupa Lorsto _~0m de Via Narupa Loretn " 9 7587 4
16 5541 - mirutofs)

Pagina 2




Gobierno Autonomo
Descentralizado

- @Fneo

Provincial de Napo

i
13/5/2021  ESTACIONADD Gm de Vi Narupa Loreto.~~ 1 Hora(s) o)
ﬂn:m:zs 7
7 13/5/2021 | Dm de Vip MNarupe Lorets L Om de Via Narupa Loreto- | L Hora(s) | 17.54 L3
63315 i ra 40
P minutols)
13/5/2021 | ESTACIONADO Om de Via Narupa Lorets 3 Hora(s) | 0
Brld:43 o // 3B
l rninmbas)
19/5/2021 | Om e Via Narupa Loreto | Den dle Via Naruoa Lorete. | 4 Horads] 3265 | B7
12:09:18 P -~ 5%
. minutods)
13/5/3031 | ESTACIONADD " Orn de Vi3 Naruoa [ 2Hora(s) | D
17:03:37 , T‘ 16
(2) P minuto{s)
14/5/2021 Om de Via Marupa Loreta | Dm-ge Via Narupa Loretn 1 Hara(s) | 30.43 BO
6:34:35 K/E'—“" ,}m '
minuogs)
14/5/2021 | ESTACIONADG -~ Om de Via Haruua/l_.,wﬁ lHorals) | 0
Brp0:40 o 24
minutals)
14/5/2021 | Om ¢e Via Marupa Loreto | Pacta Sumaco, Coturde, 1 Horafs) | 1947 66
3006 o Archidona, Napo, 'El:u:i’y' 20
s )
14/5/2021 | ESTACIONADO | Pacto Sumacs, Cotundo, | 1Horafs} |~ 0
10-55:23 .~ Archidona, Mapo, Eotador | 45
- rriirwtods)
14/%/7071 | Pacto Sumam, Catunde, i de Via mi@ma “ T4 Horalsh 1975 77
12:40:50 | Archidona, Nape, Ecuadaor Ei]
iminutogs )
14/5/2021  ESTACIONADD | Bm de Via Naruga Lergte™ | 2 Horals) R
oy 17:10:55 f;" 4
LA T i |minols) | |
15/5/2021  Om de Via Marupa Laretd Facto Sumaco, Cotunda, 1 Hosals) | 11.00Z &4
Bod 148 -~ Archidana, I'-Lapu,rsmadnr 45
minut{s)
15/5/2021  ESTACIONADD - Pacto Sumoco, Cotunde, 1 Horals) | 0
B 26:32 Archidong, Mapo, Emiador 37
- minutofs)
15/5/2021  Pacto Sumaco, Cotunda, -~ Om de Via Narupa .L/:pam 12 T 448 a2
[0:04:25 | Archidana, MNapa, Ecuadar minba(s]
15/5/2021  ESTACIONADO O de Via Narupa Loceto | 1Horals) | 0
10:17:15 P P 53
g rirLbs(s)
1552021 | Om da Via Narupa Lorstn | 0 de Via fearupa Loreta, | 3 Hors(s) | B2.06 96
12:10:39 o a2
d mirstos]
15/5/3021 | ESTACIONADD " bm de Via NanupgLorete | 60 0
15:42:58 " minutods)
15/5/2021 | Om de Via Narupa Loreto | 30m o Luis Hurtado ¥ I | | Hovafs) | 54.26 91
16:43:04 _Ramirez m
’ minutnofs)
15/5/2021 | ESTACIGNADD _-30m de Luis Hurtado ¥ Git 10 Horals) . D
- 18:07:24 <" Famirez 4 tB
{ U:I ) minutns)
= 152021 ESTACIONADD O de Via Narupa Loesty 4 Horals) | O
F2D2:5E Pl
e S
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16/5,2021  ESTACIONADO

minutods)

" OmdeViaNarups Loreld |1 Horads) | @

13:00:3 51
rminLtefa)
16/5/2021 | Om de Via Naruge Loreto f__.-"'ilm oe Via Nerupa Loveto %0 | LGL
145227 . minuto(s)
16/5/2021 | ESTACIONADD JOm o Via Narupa Lorels L Horals) | O
15:32:36 P , m .
- = | minuto(s)
16/5/2021 - O de Via Marupa Loratg /"Enmz Vin Marupa Lm{_'i'ﬁ" 7
165240 rmirvtas)
16/5/2021 ESTACIONADC O de Via NaruparLoreta. | 2 Horels) | 0|
o 170337 1 49 |
l'-,_ '*'-j s}

T 17/5/202L | Om de Via Naruga Lm:n/ am de Via Narupa }p'réfc."_'z'.ﬁ" [ 75|
R e 5 minutss)
17/5/2021 | ESTACIONADO Omde Vis Nerupa Loreto | Hora(s) | @
T:13:55 LS

mrinutols)
17/5/2021  Drn de Via Narupa Loreto /-,911'_-52 Wia Narupa Levets | 189 | 3.26
0[5 54 mirutads)
17/5/2021 | ESTACIONADG | O de Via Narupa Loreta | 1 Horads) | 0
q:05: 58 ..-! ki
o, B minutos)
17/5/2021 | Om de Via Narupa Loreto,” | Gim de Via Napaieen |2 Hora(s) | 16.29
11:16:26 B
] = e h _mamaA(e) | |
17572021 | ESTACTIONADD ~ | Omoda Ve Ninups Loreto | 2 Horals) i
13:25:04 P /}H 20
- mirwiois)

17752021 | O de Via Narupa Loneto 'm:e'mﬂ/h;ﬁ:atamu |1Horls) | 175]
11

15:45:13

17/5/2021 | ESTACIONADD

r,..;\} 165515
[ 3

mirutafs)

’{,.f’:uindwafr-lka.ma'r_mm ;ﬂH:rrm:s]' ol

) MILLE)
18/5/2021 | (m oa Via Narupa Loretn " Om de Via Narupa Loretn. | 58 | t435 |
G518 mnLEss)
18/5/2021 ESTACIOMADD “ Dm e VigMNanpe Lorets | 3 Horals) | O
Pl /'/ r"'aI 3
| mirtngs) |

18/52021 Dy e Yia Manpa lrlrum/ 4{m da Asenida 15 de 1 Hera{z} B4
AT R feoviemibire ¥ Eloy Alfang 5{ 3z

rhirubals)
18/5/2021  ESTACIONADOD j_ domdeAvendalSde 1Horas) | O
14:27:36 Nivaeminne ¥ Elory Mh’n}i_ f
LA/5 3021 40m de Averida 15 de filim de Cuenca ¥ 13 .68
15:34:08  Newsernbro ¥ Eloy Afarn ?L-- Sehastian Narvaes rinutaiE)
1E/5/2021  ESTACIONADG " 60m de Cuenca Y w2 Horals) [ 0]
15&737 Sebashan Narviaez 5

rAn{s}

x,

|

16/5/2021 | 60m de Cuenca ¥ Se-r.nauimg Oim de Vi Merupa L-l;r:y 3 Horals) | 72.97

fﬁ:‘ 17:52:38  WNarviez

minLo(s)

P V—

4]

r

Bf

714

75

s

T

7

a7
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4
1952021 | Dm de Wia Namupa mretﬂ,"'/ O der Wi Marupe: Loreta ,,48 14.5 71
B:41:31 miresbais)
10/5/2071 | ESTACIONADO l:rrr.l 80 Via Narga ’}mm -Hma{s] [ 0
723026 -
F mrhml;s]
16/%/2021 | Om de Via Narupa Loreto_-Om de Via Narupa Loreto_ | 1 Homa(s)  4.16 55
120710 o B
minutnys)
19/573021 | ESTACIONADD Derde Via Narupd Lorete | Horas) 0
13:32:30 A - 5
minuto{s)
18/5/2021 | O de Via Narupa Loteta - Om de Via Marupa Lprefo | 2 E 52
151885 . minLitofs)
19/5/2021 ESTACIONADO O deVia Nanpalorets | 1Horals) | @
15:200:25 9
I I . o - minutofs) |
10,5/2071 Den = Via Marupa Lorets 7 Om dé Via Narupa Lareto | 24 14,57 71
162928 X mirutols)
AT | ETRCIONADD T aE TR T o
Wic54:08 e L]
) e e = | minutn(s . |
- 30/5/2021 | Om 08 Via Narupa Loreto_~ | Om 02 Vi Nagdpa Loretn 37 7.28 7
542y ks
20/5/2021 | ESTACIONADG "Om de Via Narupakoreto | I Horals) | D
7:31:56 ¢ pi
minun{s)
J0/572021 | Om o Via Marupa Loretn., - 50m o2 Lus H ¥ | 1Hora(s) | SB.11 9%
58 14 A | Cuenca 52
minutos)
20/5(2021  ESTACIOMADD “50m de luls Hurlade ¥ | IHoras) | 0
105041 Cm'lc.a l.;t 58
" miratas)
20/5/2071 | 50m de Lus Hurtado ¥ | Om de Via Narupa Lorets | 2 Horals) | 5358 a8
144841 | Cuenca ! - 32
mirta(s)
21/5/2021 | Om o Via Narupa Lorete | Om 0= Wia Narupa Loreto | 41 283 15
726047 - minutels)
Z1/5/2021 | ESTACIONADC | Om de Via Narupa Loreto | 1 Horal(s) 0
Bo0e:07 .-__,-r"' ~ 13
TrEmukDds j
21/5/2021 | im de Via Narupa Loretn. | Om e Via Narupa Lorgio— 52 1547 | B4
f=21:10 -~ IrEn AL S )
21/5/2021 | ESTACIONACD [Omode Via Narupaboreto | L Moras) | O
10:13:25 52
i minisios)
31/6/2031 | Om de Via Narupa Lorel 7 Om de Via Norupa Loretn |37 | 28, &7
i 2:05:33 o minUtofs)
1152021 | Bm de Via Maruga Lok qs_nae Via Marupa Lowetd | 10 [ 7] [
L irbois]
22/5/2021 G de Via Nangpa Loreta O e Via Narpa Lorits | 37 5, &9
;240 o minubos)
F3/5/3021 | Om de ¥ia Marupa Loretd.  _-90m de Av. Hioretas Y | 5 Horsfs)  BELSL 100 |
Q: 20-23 Ignacie Shiguangg i)
mirteds)

Pégina 5 q/:}



Gobierno Autonomo
Descentralizado

Provincial de Napo

i
22/5/2021 | ESTACIONADO  * 20m e Av, HerdtasY | 2 Horals) 0
144341 Ignacks Shiguangn \’i a5
A5}
I/5/2071 20m de Ay, Miervitas ¥ | Om de Via Narupa | u’:?u |3 Horals) 6872 ]
e, 17730010 [gnaco Shiguargo gt 20
minutols)
T 43/5/2021  Om de Via Nerupe Lorete -0im o Via Narups Loretg- | 7 Horats) | 8596 100
S4B / K 52
mirtofs)
2352021 | ESTACIONADD -0 de Via Narupa Loreto | 2 Horats) | 0|
16:59:10 P Pt
minutols)
24/52021 OmdeVa Narupa Loreto | Omoode Via Narupa Lorete 2 Horals) | S2.08 0 95
B30 34 -1 i ,-'"..- 45
3 miTtags)
24/5/3021  ESTACIONADO O de Via Narupa Loretn. | 2 Morsls) | 0
9:22:06 - 4 47
-3 | minetols)
24/5/2021 O de Vi Narupa Lorete -0 ge Via Marupa Loretp”” | 40 | 163 56
120926 rinuals)
24/5/2021 | Gm de Via Narups Loret | Om-de Via Nanupa Loreto.~ 7 Marais) | 12.79 | &7
16:46:10 ’ P
*d mnteds)
25572071 Om de Via Narupa Loveto - Om de Via Naruga Lt | 53 L] &7
6:39:35 - marntols)
25/5/2021 | ESTACIONADD +Om de Via Narupa Lm?,h!"_ 1 Horals) | 0
733018 P a
. ‘ - | minubo(s) | . |
25/5/2071 | Om de Via Marupa Lorete. - L0m de 12 de Febrero ¥ | 11 Horals) | 64,08 B0
B42:13 # Cuenca e 45
' ' minutnls)
25/5/2021  ESTACIONADD 4 10mde 12 deFebrera¥  3Homa(sy 0
I'p\.l 15:40:50 F— | Cuenca ot |8
— W o mnueis) |

4. CONCLUSIONES ¥ RECOMENDACIONES

El dia 04 de Mayo del 2021 el vehicule se encuentra en los talleres de |z Institucidn va que se
encantraba en mantenimisnto correctiva

El dia 05 de Mayo del 2021 a las O7:30 & vehicule inicia su jormada laboral y termina el dia 25
de Moy del F021 3 las 1540 pm. :

Los dias Dér.ﬂﬁ.ﬂ:'{ﬂﬂ,ﬂﬁ'.15.11.15.:5.15,15.tﬁi.l?iig,lﬁ,zﬁ,z fzizarziﬁ/ de Mayo del 2021 &l
vehitulo se encuentra en la Parroguis de Hatum Sumaco cumpliendo su jornada laboral

Cabe indicar que para una mejor acaracion de rutas del rastred satelital revisar o informe
del Jefe de Grupo. ¢ '

AMNALISTA 3 DE MANTENIMIENTD DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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bm SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
TNSTITHCTOS ALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N 160-00F | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 031052021

VIATICOS | X | WOVIUZAGIONES | | GUBGSTENGIAG | | ALINERTAGIEN | |
IJ'.II.TDE GENERALES

ERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

LEDRESMA MIETO MORGE MARCELD CHOFER [F VEHRC1! |.Ul IWTAR

LEDESMA NIETO JORGE MARCELG -CHOFER DE WEHICULO LIVIARG CAMINET A MAZTIA MSA-1001 Mo T2

S e disporss, irasdsdass 8 I parroguis Hatun Somahi, cantén Archidona, a drdencs del ingeniern Pedro Crefa,
Hesponsable del freme de trabajo, con o finelidad de que transpone combustible v mondlioe ol persomal gue roaliza o |
descapaotnfe 3 mmado de la mina Warws Sumacu, gas senvird pora el muniemimiento vial de In TR, |

Ing. Padra Cirefa, Responasble del freme de rabago, |

Inicin de trehajos: O de mayode 2021, por una jomscs de 22 dine continoas.
Ingeniero Frrl:H} Sanmartin Fscalienrd los trabajos |

. TENA, - WAWA SLIGAKLI —tenna |l

TERRESTRE | INSTITLCIONAL mu,_.fﬂﬁ" oS/os/z1 ﬂ?ﬂﬁiﬂfﬁjﬂﬁl 15 H4Q
| ——

Insg. Marite
THRECTORA E OBRAS PUBLICAS

MOTA: Eima edlchid dolech ae preoeads pars ¥e Asiofzacien, ©on por o
e 7T oo A el pacin I OO0 D (08 bheeol iraiflataralee;
v d S d e o Pecesdedey mdifecicrele s Acoeded Mmoo
vl o mwl doondilten preaeEad, e W sslkohe T 8
BN P (L S e
v ED inkirim i Barvicu inifucreedey Gbe ok TEseriETe 6V -SE BTG O
I fige - Curade o Mafecn el
Enth prhidc coresder mniciol Maflociaes ol 08 S 4 Eeesane
DEE. oOF @aEpich i i Wiemis Ackrrdades o oo cass ewepoorass
daindarenie prErhns i i Vo S annoae £ il (degate

A
¥

E'u i WEVINETAL O NAFPL

AFCEDN AOMINISTRATIVA

PELEGADD DE LA SESORITA PREFECTA

.D.E/QJ.F 2 o / 3928

q%




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institueion Page | of

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 25-6-2021

Hora: 13:56:48 "

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGD MELANY ALEJANDRA 1210010

Hum. Ref. BCE:16585181

Institucion Piblica: GAD PROV Hl.Pﬂ‘ FIIJ

_@Eg_

1?23&313‘:'4-.

';I_I__"__#__c:ta..- 1210010 .

Estado

£,

https:/snppublico.bee.fin.ec/bee publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=16595191&fec inicio=2021-06-24 00:00:00.0&fec_fin=... 25/6/20




